
№

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

12.0
50.0
0.1

10.0
20.0
50.0
8.0

500.0
15.0
1.0

35.0

1.0

3.0
1.0
8.0
8.0

98.0
15.0
1.0
6.0
4.0

50.0
7.0
1.0
1.0

Мультиінструмент (ножі в чохлі)
Автомат 2П 16 А

Аерозоль універс. 400 мл

Колодка 2 гн. б/з

Вилка 3х фазна
Вилка пряма, плоска 16 А

Вимикач БРА
Вязалка 3,0 оцинк

Замок навісний FZB

Флеш-пам"ять
Диск відрізний

Електроди зварювальні

Арматура 10 (ндл)

Кабель ПВС 3*2,5

Батарейка

Скотч 48мм*100м
Мішки будівельні

Ліхтар світлодіодний

Фільтр паливний
Фільтр Цитрон посилений спец.

Дизпаливо-3-Євро5
Бензин А-95
Арматура 10

Емаль чорна 400 мл 
Кабель ШВВП 2*0,75

Кутик 75*75*5 мм
Емаль біла 400 мл 

Сума

2,100.00
4,050.00

17,240.16
320.02
200.00

3,480.00
5,100.00

16,032.00

2,232.00
Цвяхи будівельні

Газ в балончику 400г 646.90
2,640.00
2,712.50

850.01
110 250,00
205 800,02

17,738.00

1,699.07
2,003.76
3,480.00

1280.00
1,755.00
742.61

30.0

1,204.80
4,008.00

Ланцюг довголанковий 6мм
Карабін пожежний

Вапно хлорне 1гат. 25 кг
Маркер шт

шт
шт

т

5,082.00
14,884.00
7,125.00

120.00

Засувка APECS
Клема шв.монтажу 2 вх

70.00
1,605.00
1,372.00

Газ (балон. 220 гр), картр.бутан
Електроди ВИСТЕК АНО-20 д.3 мм 2,5 кг

Замок лазерний 63 мм

108.00
100.00

Коробка під автомат 1-2 з кришкою

70.0
150.0
400.0

4.0

175.00

40.0
40.0

600.0
240.0

100.00

140.00
220.00
144.00

280.00

50.00

338.00
20.00

4.0
2.0

2 450,0
3 675,0

0.1
12.0

3142.0
18.0
20.0

273.00

шт
шт
шт
шт
шт
шт

шт
м
шт

уп

шт
шт
шт
м
шт
шт
к-т

м.пог.
пач
шт
шт
шт

пач
шт
шт
шт

Кількість

Додаток  1

шт
шт
шт

м.пог.
шт
шт
м
т

шт

Одиниця виміру

Фільтр масляний

літр
літр
шт
шт

Найменування та опис 
(марка, ґатунок і т. д.)

Затиск анкерний проволока
СИП-4 2*25 самонесучий
СИП-4 4*16 самонесучий



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Карабін пожежний

43.0
1.0
5.0

28.0

шт
16.0

13.0

2.0
5.0

шт

шт

6.0
44.0
7.0

10.0

2.0

1.0

Шкарпетки

8.0
5.0

34.0
2.0

30.0

штШапка

3.0

12.0

3.0

шт

Скотч 2х-стор. 48*5 м

110.0

2709.20

Рушники паперові
Серветки вологі

Серветки для підлоги

115.0

49.0
100.0

29.0
5.0

24.0

17.0
5.0

Чайник електричний 4.0
25.0

Степлер буд.4-14 мм

1,155.99шт
2.0шт

210.00
1,998.00

шт
упСерветки для прибирання

пач

28.0

2,580.12
3,875.46

уп 30.0

шт

3.0

параРукавиці гумові 1606.68

Коробка розп. д80-100 в бетон
Круг відрізний по мет.115-125

Лампа 100 W
Ланцюг коротколанковий 5мм

38.0

8.0

Лопата совкова 270х220 мм №1
Пальник 300м с кл.+пезо

Перчатки стрейч
Патрон підв.+керам.

Піна монтажна ручна 750-850 мл

Серцевина AVERS
Плівка поліет 200мкм*50м

Прожектор

Плівка будівельна чорна

Акумулятор АКБ FORSE 6-СТ
Блок білого паперу для нотаток

Вилка за заземлювачем

м

Зарядний пристрій Кентавр

Засіб для миття посуду 5л

шт

Ліхтар портативний

364.80
шт

1,984.99
1,833.47

7.0

шт

шт

70.00
345.00

шт

Скотч 45*500 м
Стрічка ізоляційна ПВХ 5 м

Труба ПЕ16
1,100.00

м

6.00
45.00

1,420.00
1881.00м

Засіб для прання 5л
Зубна паста

Акумулятор

65.00
550.00

Мило рідке 5л

252.54

Кабель ВВГ нгд ЗЗЦМ

66.00
420.00

Мультиварка

Провід ПВСн 3*1,5

шт
Лампа розжарювальна

м
1,781.64
4,350.00

Ліхтар налобний

Кепка

9.0

ЧВ-колодка

1,100.00
100.00

штЛіхтар прожекторний 2,835.00

389.88
7,308.00

шт

Засіб для видалення плям 4л

Термос

Рукавиці гумові

28.00
3,671.11

17,314.22

1,937.52
шт

1,469.70

шт

712.12

шт

шт

шт

652.74

8,235.00
243.12

4.0

шт

шт

963.04
2,198.01

шт

шт
957.37

м
шт
шт

165.60
290.04

1017.29

1462.83

шт
шт
шт

320.00

16,823.95

шт

944.10

шт
шт

1.0

шт

10.0

шт

3.0
50.0
1.0

4.0

шт
шт
шт



92
93
94

шт

(кількість літерами)
предметів на загальну суму П'ятсот сорок дві тисячі п'ятсот сорок гривень 37 копійок

150.00Рулетка 5 м
Черенок для лопати і грабель

Усього за цим актом списано Дванадцять тисяч сімсот вісімдесят шість   

штЛопати

(сума літерами)

шт 10.0
3.0

250.00

9.0 560.00


